
{s
de l'e*u,*'

DECISION DU PRESIDENT

DETEGATION DU COMITE SYNDICAL

LE PRESIDENT,

Vu I'orrêté préfectorol nol57 du 15 juillet 2019 portont fusion du
syndicot rr Roonnoise de I'Eou, Syndicot du Cycle de I'eou u,

du Syndicot lntercommunol des Eoux de lo Teyssonne, du
Syndicot des Eoux de I'lsoble, du Syndicot d'études,
d'exécution ef de dislribution d'eou potoble de Soint-André
d'Apchon Arcon et créotion du Syndicot rr Roonnoise de
I'Eou ll;

Vu lo délibérotion n'2020-04 clu comilé syndicol du l5 jonvier
2020 donnont délégotion de pouvoir ou Président pour
demonder ou occepter les outorisotions de possoge et les
servitudes et signer les conventions s'y ropportont ;

Considéront que le suivi hydrobiologique en 2020 permeltro de
compléter les onolyses physico-chimiques et d'étoblir un étot
uzérol de lo quolité des rivières pour le prochoin controt
territoriol ;

$Tl*ltlçÂI DT CfelE ôf t'6ÂU

N"20-09

Réqlisolion d'un suivi
hydrobiologique 2020

Subvenlion

Obiet

Considéront que ce suivi hydrobiologique est réolisé cette
onnée sur 7 stotions gérées por Roonnoise de l'eou sur les
bossins versonis Renoison Teyssonne Oudon ;

Considéront qu'un prélèvement de mocroinvertébrés seront
réolisés sur chocune des stotions por un prestotoire spéciolisé et
ogréé selon le prolocole IBG-DCE-|2M2;

Considéront que le coût prévisionnel de ceite opérotion estimé
ù 6960 € HT est inscrit ou budget 2020

Considéront que I'Agence de I'Eou Loire Bretogne peul
opporter des finoncements o houteur de 50% moximum.

En conséquence, Monsieur le Président,

DECIDE

de solliciter une subvention ouprès de I'Agence de I'Eou Loire
Bretogne;

de dire que le montont prévisionnel de cette opérotion correspond
à6960€HT;

d'effectuer toutes les octions se ropportont à I'exécution de cette
décision.

tl2





Roonne, le t,

1 3 FEI,,2020

onr FRECHET

212


